SWING SET INSTALLRATION INSTRUCTIONS SWNO03035

-
&
=
-

| | | Pty g F AT r i a AT A I TTTIEITI L S

\aa .r..'..w..l_ | _q\\\ﬁ\\\\.\\\H\\\\.\\\\\\h\\hﬂ\\\\\h\h\\h.

S \1./_...... | | | P AT T T T T L LT T TT T T TTIT AT 6



https://manuals.plus/m/51fd90d8d9a4c4c07d32f695161cedbc098ffee407cfc3ddcf786afb7c66f482

SPARE PARTS LIST

=
z
T

LD ~ S|l =z | Y
Q Q @) 'S O 'S




SPARE PARTS LIST

PHOTO . SIZE

arv | sze | nave

PHOTO

gl

O o LLJ LL O

PHOTO . SIZE | NAME

NAME



3mm Gasket M8*45mm S T E P 1

MB*60
TOmm

M8* 45 l (D &8 i (L —



SITEPZ

M8 Nuts




MB35

M8 Nuts

8mm

M8 Nuts

M6™ 40




M6*45

M6™ 45 M3 Nuts




N STEP5S




‘A @\
N f...l_.___. || | At d T A AT A ATTIEITETEI s

STEPO

AENAEN NP

9 .I@ v | | | Dy A AT AT T TN N T T T I RTINS o

Pk = O AT TTTITETLELE AT TR TT T TTTI A s
g N

M12*55



